
Kode Nama Tanggal
Jam

Mulai
Jam

SelsaiB1 MakaleB2 RantepaoDR.ANASTASIA BAAN,M.Pd A1 MakaleELISABET MANGERA,S.Pd.,M.Pd A2 RantepaoC1 Makale

Keterangan

DAFTAR JADWAL UJIAN SEMESTER FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Program Studi Pendidikan Matematika

Semester Genap 2019/2020

No.
Mata Kuliah

Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
Ujian

Jadwal Ujian

Online

Online

AHASA INDONESIA 09.40 11.10 Online

DRS. PERDY KARURU,M.PdPROFESIKEPENDIDIKAN 08.00 09.30

12.50

1 202MKDK3

2 104MKDK2

15/06/2020
3 304MLDK2 BIMBINGAN DAN KONSELING 11.20IRENE HENDRIKA R,S.PSi, M.PSi C1 MakaleC2 MakaleC3 RantepaoC4 RantepaoA1 MakaleA2 RantepaoDRS.RUBIANUS,M.Pd Project

Online

14.30

12.50

13.004 104MKU2 ILMU LINGLKUNGAN

15/06/2020
3 304MLDK2 BIMBINGAN DAN KONSELING 11.20IRENE HENDRIKA R,S.PSi, M.PSi



Kode Nama Tanggal
Jam

Mulai
Jam

SelsaiA1 MakaleA2 RantepaoD1 MakaleD2 MakaleD3 MakaleD4 RantepaoD5 RantepaoD6 RantepaoC1 MakaleC2 MakaleC3 Rantepao3 302MKKPP2 WORKSHOP MATEMATIKA
MARILYN LASARUSKONDOLAYUK,S.Pd,M.Pd 11.20 12.50 Online

16/06/2020

402MKKPP2 PEMBELAJARAN BERBASIS TIK Online09.40 11.10

Project08.00 09.30

IRENE DEVI DAMAYANTI,S.SI,M.SI
1 108MKU2 KEWARGANEGARAAN YULIANUS M. ROMBEALLO,MH
2

No.
Mata Kuliah

Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
Ujian

Jadwal Ujian
Keterangan

C3 RantepaoC4 RantepaoD1 MakaleD2 MakaleD3 MakaleD4 RantepaoD5 RantepaoDRS.LASARUS,M.Pd D6 Rantepao
Kode Nama Tanggal

Jam
Mulai

Jam
SelsaiENOS LOLANG,S.Si., M.Pd D2 Makale ProjectD4 RantepaoD5 RantepaoD6 RantepaoC1 Makale

3 302MKKPP2 WORKSHOP MATEMATIKA
MARILYN LASARUSKONDOLAYUK,S.Pd,M.Pd 11.20 12.50 Online

16/06/2020

DRS.RUBIANUS,M.Pd Project

Online

Keterangan

17/06/2020

No.
Mata Kuliah

Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
Ujian

BEATRIC VIDELIA REMME,S.Pd,M.Pd1 404MKBK3 METODE NUMERIK 08.00 09.30

MARILYN LASARUSKONDOLAYUK,S.Pd,M.PdKO-KURIKULER402MKPP24 13.00 14.30

Jadwal Ujian

DR.LUSIANA DELASTRI,S,Si, M.Pd306MKBK32 PERSAMAAN DIFERENSIAL II Online09.40 11.10

OnlineC1 MakaleC2 MakaleC3 RantepaoC4 Rantepao
3 102MKKK3 BELAJAR DAN PEMBELAJARAN ELISABETH LUMME,M.Pd. A2 Rantepao 11.20 12.50 OnlineB1 MakaleB2 Rantepao

17/06/2020

DR.SELVI RAJUATY TANDISERU,S.Pd,M.Sc4 202MKBK3 ANALISIS REAL I 13.00 14.30 Online

DR.LUSIANA DELASTRI,S,Si, M.Pd306MKBK32 PERSAMAAN DIFERENSIAL II Online09.40 11.10



Kode Nama Tanggal
Jam

Mulai
Jam

Selsai
1 102MKU2 ETIKA KRISTEN LUKAS SOMBOLAYUK,S.Th, M.Pd.K A2 Rantepao 08.00 09.30 OnlineB1 MakaleB2 RantepaoA1 MakaleA2 RantepaoB1 MakaleB2 Rantepao

Kode Nama Tanggal
Jam

Mulai
Jam

Selsai

No.
Mata Kuliah

Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
Ujian

Jadwal Ujian
Keterangan

DRS.RUBIANUS,M.Pd 18/06/2020

SURI TODING LEMBANG,S.Pd,M.Pd2 204MKNK3 PERSAMAAN
DIFERENSIAL I

09.40 11.10 Online

3 104MKBK3 KIMIA DASAR II 11.20 12.50 Online

Online

No.
Mata Kuliah

Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
Ujian

Jadwal Ujian

BEATRIC VIDELIA REMME, S.Pd,M.PdGeometri II4 208MKBK3 13.00 14.30

Keterangan

1 310MKBK2 Seminar Matematika 08.00 09.30DR.SELVI RAJUATY TANDISERU, S.Pd,M.Sc Online

19/06/2020

Kode Nama Tanggal
Jam

Mulai
Jam

SelsaiC1 MakaleC2 MakaleC3 RantepaoC4 RantepaoDR. LUSIANA DELASTRI,S,SI, M.Pd A1 Makale OnlineDRS. LASARUS,M.PD A2 Rantepao ProjectC1 MakaleC2 MakaleC3 RantepaoC4 RantepaoALEXANDER PAKIDING,S.Si.,M.Si A1 MakaleSILKA,S.Pd., M.Pd A2 Rantepao
Kode Nama Tanggal

Jam
Mulai

Jam
Selsai

09.30Evaluasi ProsesPembelajaran308MKBK3

No. Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
Ujian

Keterangan

1 Online

No.
Mata Kuliah

Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
Ujian

Jadwal Ujian

DRS. PERDY KARURU,M.Pd 08.00

Online

DRS.HERMAN KANDARI,M.PdKepemimpinanPendidikan

Keterangan

1 310MKBK2 Seminar Matematika 08.00 09.30

3

Fisika Dasar II102MKBK3

DR.SELVI RAJUATY TANDISERU, S.Pd,M.Sc Online

Kalkulus II106MKBK32 09.40 11.10
19/06/2020

20/06/2020

306MKDK2 11.20 12.50 Project

13.00 14.304

Kode Nama Tanggal
Jam

Mulai
Jam

SelsaiC3 RantepaoC4 RantepaoA1 MakaleA2 RantepaoB1 MakaleB2 RantepaoPerbaikan Rtp

09.30Evaluasi ProsesPembelajaran308MKBK3

Keterangan

1 Online

No. Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
UjianDRS. PERDY KARURU,M.Pd 08.00

Keterangan

Dra. Rachel, M.Pd.Bahasa Inggris106MKU22 Online11.1009.40

3 206MKBK3 Program Linier Yusem Ba'ru, S.Pd., M.Pd. 11.20 12.50 Online

20/06/2020

No.
Mata Kuliah

Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
Ujian

Jadwal Ujian



Kode Nama Tanggal
Jam

Mulai
Jam

SelsaiB1 MakaleB2 RantepaoC1 MakaleC2 MakaleC3 RantepaoC4 Rantepao
No. Mata Kuliah Dosen Pengampuh Mata Kuliah Nama Jumlah Ruangan Jadwal Ujian Pengawas Ruangan

Kode Nama Tanggal
Jam

Mulai
Jam

SelsaiC1 Makale Kampus 1/ R405 Drs I Ketut Linggih, M.Pd.C2 Makale Kampus 1/ R406 Yulita Limbong, SE
1 308MKBK3

Evaluasi ProsesPembelajaran DRS. I KETUT LINGGIH,MPd 09.3008.00

2
23/06/2020

DRS. I KETUT LINGGIH,MPd 09.40 11.10Statistik I210MKBK3

Keterangan

1

2

Beatric Videlia Remme, S.Pd., M.Pd.Teori Bilangan212MLBK2 Online

Project09.40 11.10
22/06/2020

08.00 09.30

Drs. Lasarus, M.Pd.Analisis Kompleks304MKBK2

No. Dosen Pengampuh Mata Kuliah
Nama
Kelas

Jumlah
Peserta

Ruangan
Ujian

C2 Makale Kampus 1/ R406 Yulita Limbong, SEB1 Makale Kampus 1/ R405 Drs I Ketut Linggih, M.Pd.B2 Rantepao Kampus 2/Manakka L3.21 Sarianti, S.Pd.
23 Kampus 1/ R405 Yulita Limbong, SE
22 Kampus 1/ R406 Pdt. Yohanis Metrus, M.Th.

4 102MKKK3
Belajar danPembelajaran ELISABETH LUMME,M.Pd. A1 Makale Kampus 1/ R406 13.00 14.30 Elisabeth Lumme, M.Pd.

CATATAN: UNTUK MATA KULIAH YANG DIPROJEKKAN, DIATUR OLEH MASING-MASING DOSEN PENGAMPUH

Makale, 12 Juni 2020
Ketua Panitia Semester

1 308MKBK3
Evaluasi ProsesPembelajaran DRS. I KETUT LINGGIH,MPd 09.3008.00

2
23/06/2020

DRS. I KETUT LINGGIH,MPd 09.40 11.10Statistik I210MKBK3

11.20 12.50Etika Kristen102MKU23 PDT. YOHANIS METRIS,MTh A1 Makale

Chendri Johan, S.T., M.T


